ת"פ 18194/12/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד תהילה לייבוביץ
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד אב תשפ"ב
11 אוגוסט 2022

ת"פ 18194-12-17 מדינת ישראל נ' ליבוביץ
תיק חיצוני: 39723/17

מספר בקשה:40
כב' השופט רון סולקין לפני

מדינת ישראל - פמ"ד מאשימה
נגד

תהילה לייבוביץ נאשמת

החלטה

ביום 20.07.22, הגיש הסיגור שתי בקשות, כאשר ענינה של אחת (בקשה מס' 36) קביעת מועד דיון בבקשה להפקעת
צו השל"צ, ועל כך ניתנה החלטה ונקבע מועד לדיון.

בקשת הסניגור, אם כן, אינה מובנת, והדברים באשר לאופן קבלת ההחלטות בבית המשפט או לגיבוש עמדה מוקדמת -
הם חסרי כל בסיס. טוב היה אם לא היו מועלים על הכתב.

כפי שפורט בהחלטה קודמת, לנוכח השתלשלות הדברים עד כה, אין מקום למתן החלטה באף אחת מהבקשות או
הטענות מצד ההגנה, בלא שמיעת עמדת יתר בעלי הדין. לצורך כך, נקבע הדיון.

המזכירות תודיע.

ניתנה היום, י"ד אב תשפ"ב, 11 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.